[image: image1.png]P

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.11.2018 № 254/1-р
      с. Черный Яр
О проведении конкурса
на замещение вакантной должности и
формирования кадрового резерва
в администрации муниципального
образования «Черноярский район»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с требованиями  пункта 4 статьи 16 Трудового кодекса Российской Федерации и постановления администрации МО «Черноярский район» от 28.12.2015 №459 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Черноярский район» и положения о комиссии по формированию кадрового резерва администрации муниципального образования «Черноярский район»
1. Утвердить:

1.1. Дату проведения конкурса -  14 декабря 2018года; время проведения 9ч.00минут в здании администрации муниципального образования «Черноярский район» по адресу: с. Черный Яр, ул. М. Жукова, д.11.
1.2. Тесты для выявления победителей на вакантную должность или  зачисление в кадровый резерв администрации муниципального образования «Черноярский район».

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (Щербовских А.А.) разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО»Черноярский район»

                         Д.М. Заплавнов